Concepto

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
D fio de las Fi

Prestacion de Servicios Pblicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion; seguimiento y evaluacién de politicas publicas

Aprobado

28,014,094
0
0
0
28,014,094
28,014,094

Cuenta Publica 2024
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA PAZ
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

5,954,417

0|

0
0
5,954,417
5,954,417,

Egresos

Modificado

33,968,511
0

0
0
33,968,511
33,968,511
0

Devengado

30,468,511
0
0
0
30,468,511
30,468,511

30,468,511
0

0
0
30,468,511
30,468,511
0

Subejercicio

3,500,000
0
0
0
3,500,000
3,500,000

P By
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas A
Federal)

Especificos
Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcion piblica y al mejoramiento de Ia gestion
Operaciones ajenas

das (Uni Gobi

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
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Aportaci a fondos de
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Py de Gasto F (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaci a fed y
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la 0
banca
Adeudos de eji fiscales 0
/
Total del Egreso /{ 28,014,094 5,954,417, 33,968,511 30,468,511 30,468,511 3,500,000
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